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Lublin, 23.01.2017 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DZIELNICY SŁAWIN W ROKU 2016 

(ZA OKRES OD 1.01.2016 DO 31.12.2016). 

 

 

W ROKU 2016 Zarząd Dzielnicy Sławin pracował w następującym składzie: 

 

1. Radosław Osiak – przewodniczący Zarządu 

2. Małgorzata Pietrzela - zastępca przewodniczącego Zarządu 

3. Barbara Kamieoska-Krzowska – sekretarz  

4. Zofia Rzączyoska – członek 

5. Elżbieta Wiąsek – członek  

 

Spotkania Zarządu, potwierdzone listą obecności, odbyły się m.in. w dniach: 05.01.2016, 

20.02.2016, 06.03.2016, 31.03.2016, 08.04.2016, 27.06.2016, 1.09.2016, 25.10.2016               

i 21.11.2016. W niektórych spotkaniach Zarządu  uczestniczyli też inni członkowie Rady. 

Przewodniczący i członkowie Zarządu przygotowywali materiały na posiedzenia Rady, 

wykonywali ustalenia określone na Radzie np. przygotowywali i przekazywali pisma oraz 

uchwały Rady, reprezentowali Radę oraz uczestniczyli w spotkaniach organizowanych przez 

jednostki organizacyjne Urzędu Miasta i inne instytucje, współpracowali z radnymi Rady 

Miasta. 

 

Ważniejsze tematy przygotowywane i realizowane w tym okresie przez członków Zarządu: 

 

 Przygotowanie Sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy w roku 2015; 

 Przygotowanie propozycji dla 7 potencjalnych zadao do rozdysponowania rezerwy 

celowej w roku 2016, przygotowanie zapytao do ZDiM, uzyskanie wycen i potwierdzeo 

możliwości realizacji. 

 Po wyborze przez RD Sławin zadao do realizacji ze środków rezerwy celowej, złożenie 

wniosków do UM i bieżący monitoring realizacji zadao; 

 Przygotowywanie wstępnych propozycji RD Sławin do budżetu miasta Lublin w 2017 

a po uchwaleniu propozycji Rady ich złożenie do UM; 

 Monitoring realizacji zadao zawartych w budżecie miasta Lublina w roku 2016                    

a realizowanych na terenie dzielnicy – m.in. przebudowy odcinka ul. Sławinkowskiej      

(od Willowej do ul. Jana Lisa); budowy skrzyżowania ul. B. Ducha z ul. Północną                   

i z al. Solidarności, budowy mostu na ul. Głównej, budowy ulicy Liliowej, Macierzanki, 

przygotowywania projektu budowy ul. Kaskadowej oraz przygotowywania projektu 

budowy ul. Skowronkowej (m.in. udział wraz z Przewodniczącą Rady w udostępnieniu     

w siedzibie Rady projektu budowy ulicy i w zbieraniu uwag mieszkaoców); 
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 Monitoring realizacji zadania z II edycji budżetu obywatelskiego Strefy rekreacji                

w dzielnicy Sławin dotyczącego budowy siłowni zewnętrznych (wizje lokalne, pisma); 

 Wsparcie dla projektów Budżetu obywatelskiego III edycji m. Lublina w dzielnicy Sławin   

– przygotowanie i dystrybucja ponad 6 tys. ulotek, ponad 100 plakatów, 15 banerów 

informacyjnych, oraz wraz z innymi członkami Rady informowanie mieszkaoców                  

i radnych o terminach, zasadach głosowania, o projektach, o przebiegu i o wynikach 

głosowania; 

 Przygotowywanie propozycji treści pism na posiedzenia Rady oraz przekazywanie 

uzgodnionych pism Rady do adresatów w sprawach dotyczących m.in. uwag i zmian        

w Statucie Rady Dzielnicy Sławin, napraw i utrzymania jezdni ulic na terenie dzielnicy, 

wykupienia działki przy Altanowej na potrzeby dzielnicy, uruchomienia autobusu nr 47, 

nazewnictwa ulic, budowy stacji paliw przy ul. Willowej;  

 Spotkania i wizje w terenie z przedstawicielami ZDiM w sprawie wykonanie przejścia       

dla pieszych na al. Warszawskiej na wysokości ul. Mgielnej oraz udrożnienia                         

i utwardzenia ul. Mineralnej; 

 Spotkania z mieszkaocami dzielnicy m. in. w sprawie progów zwalniających na                  

ul. Zapolskiej, stanu ul. Mgielnej, budowy ul. Północnej;  

 Udział w sesjach RM, współpraca z radnymi RM; 

 Udział w szkoleniach np. Zasady MPZP, Tworzenie strony internetowej RD; 

 Udział, wraz z przewodniczącą Rady, w spotkaniach np. Funkcjonowanie rad dzielnic, 

Zagospodarowanie Górek Czechowskich, Potrzeby kulturalne dzielnicy, Zmiany                  

w regulaminie budżetu obywatelskiego; 

 Reprezentowanie RD na spotkaniach świątecznych, rocznicowych organizowanych     

przez Radę Miasta, władze miasta i inne instytucje; 

 Współpraca z lokalną prasą w tematach dotyczących dzielnicy; 

 Zagospodarowywanie tablicy informacyjnej Rady zlokalizowanej przy szkole; 

 Kontakty i konsultacje z przewodniczącymi Zarządów i Rad sąsiadujących dzielnic,             

z prezesem UKS Sławin, z rzeczoznawcą drogowym, z komórką UM zajmującą się 

współpracą z radami dzielnic itd.;  

 Interwencje  - np. zgłaszanie konieczności podcięcia drzew przy jezdniach; 

 Dowóz przekazanych przez miasto artykułów piśmienniczych i gospodarczych do siedziby 

Rady, kontynuacja zagospodarowywania nowej siedziby RD; 

 Przygotowanie wraz z członkami prezydium Rady spotkania świątecznego RD                      

i zaproszenie gości. 

 

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Sławin 
 
 
                 Radosław Osiak 
 

 


